



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Javed Aslam Holding ApS**

**Bispehusene 25  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 27 35 37 62**

**Årsrapport for 2016  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2017  
Dirigent

Navn: Javed Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Javed Aslam Holding ApS  
Bispehusene 25  
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 35 37 62  
Stiftet: 19. september 2003  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Javed Aslam , Bispehusene 13, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.544, og et overskud på t.kr. 1.524 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-10.625</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.462.150	-450
Andre finansielle indtægter	1	98.299	146
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.655</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.544.169</b>	<b>-316</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-19.681</u>	<u>-32</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.524.488</u></b>	<b><u>-348</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.537.850	-450
Overført resultat		<u>10.062.338</u>	<u>102</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.524.488</u></b>	<b><u>-348</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>13.961.206</u>	<u>12.499</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.961.206</u></b>	<b><u>12.499</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.961.206</u></b>	<b><u>12.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.524.267	4.312
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		315.027	563
Tilgodehavende skat		<u>6.216</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>4.845.510</u></b>	<b><u>4.875</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.625</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.849.135</u></b>	<b><u>4.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.810.341</u></b>	<b><u>17.378</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.711.206	12.249
Overført resultat	14.921.661	4.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.757.867</b>	<b>17.234</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	8
Selskabsskat	0	96
Anden gæld	41.849	40
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>52.474</b>	<b>144</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>52.474</b>	<b>144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.810.341</b>	<b>17.378</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Andre reserver</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.249.056</b>	<b>4.859.322</b>
Årets resultat	0	-8.537.850	10.062.339
	<b>0</b>	<b>-8.537.850</b>	<b>10.062.339</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.711.206</b>	<b>14.921.661</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>18.757.867</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.299	144
Renteindtægter skat	0	2
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>98.299</b>	<b>146</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	333.784	594
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-315.027	-562
Regulering af tidligere års skat	924	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>19.681</b>	<b>32</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.430.000	1.430
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.430.000</b>	<b>1.430</b>
Værdireguleringer, primo	11.169.653	11.619
Årets resultat efter skat	1.462.150	-450
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>12.631.803</b>	<b>11.169</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-100.597	-100
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-100.597</b>	<b>-100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.961.206</b>	<b>12.499</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Travcaféen København ApS	København	100%	12.560.309	1.107.995
Aslam Investments ApS	Albertslund	100%	1.400.897	354.155

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Aslam Investment ApS 's mellemværender med Nykredit Bank. Forpligtelsen udgør max kr. 2.976.000.

Selskabet har stillet kaution for virksomheden GAPJ Ejendomme ApS 's mellemværender med Nykredit Bank. Forpligtelsen udgør max kr. 15.668.000.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016.